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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

HIROSHI KAWAKAMI

R. DESEMBARGADOR MOTTA

002365

Curitiba

80420162

AP 63 - LILIAN ED BATEL

10.0.0011.0230.01-2 0026 11.117.048.026-8

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2012 IPT 00 R$ 715,03 R$ 715,03 1M JEE-0007856-94.2018.8.16.0185 Débito em aberto1606
2014 IPT 00 R$ 608,65 R$ 1.323,68 1M JEE-0007856-94.2018.8.16.0185 Débito em aberto1963
2015 IPT 00 R$ 584,78 R$ 1.908,46 1M JEE-0007856-94.2018.8.16.0185 Débito em aberto11075
2016 IPT 00 R$ 567,29 R$ 2.475,75 1M JEE-0007856-94.2018.8.16.0185 Débito em aberto1671
2017 IPT 00 R$ 558,11 R$ 3.033,86 1M JEE-0007856-94.2018.8.16.0185 Débito em aberto1769
2018 IPT 00 R$ 263,40 R$ 3.297,26 Débito em aberto3876
2018 TCL 00 R$ 384,19 R$ 3.681,45 Débito em aberto3877
2019 IPT 00 R$ 248,14 R$ 3.929,59 Débito em aberto3595
2019 TCL 00 R$ 334,95 R$ 4.264,54 Débito em aberto3596
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